godine    
d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za nabavku medicinske opreme i rezervnih dijelova 

za medicinsku opremu za  potrebe JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1.  
(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 85.673,79 KM (slovima: osamdesetipethiljadaišest 
stotinaisedamdesettri i 79/100 konvertibilnih maraka) za nabvku slijedeće opreme u JU Kantonalna 
bolnica Zenica:  

Redni 
broj 

Opis nabavke Iznos u 
KM 

1. Nabavka monitora za invazivno mjerenje hemodinamičkih 
parametara za potrebe Službe za anesteziju 

14.391,94